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1. Basis

Open het menu door de oranije toets
in de gebruikersdisplay te selecteren.

Het 2e scherm (hoofdmenu) wordt
geopend. Vanaf hier kunnen
reinigings- en spoelacties worden
gestart.

Als een verse melksysteem optie
beschikbaar is, is daar tevens de toets
voor het activeren (vullen) van verse
melk te vinden.

Volg hoofdstuk 4. Menu toegang om
de oranje menutoets uit te schakelen
voor onbevoegden.

Cebruikersdisplay

Gebruik deze toets om het Analyse
menu te openen voor het uitlezen van
machine-informatie en fellers.

00
Gebruik deze knop om het i Rl& Cofe rewe
touchscreen veilig te kunnen reinigen. MACHNE MACHINE m

Fill milk

Gebruik deze toets om het

Operatormenu te openen.
Gebruik pincode 1111 1.

Hoofdmenu
Gebruik deze toets om de machine

handmatig in stand-by te zetten.

Gebruik de Operator menu pincode
11111 om de standby modus
weer te ontgrendelen.
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2. Gebruikersdisplay

Gratis uitgifte

Het gebruikersdisplay helpt de gebruiker bij het maken van
een drank selectie (recept) en informeert u over de status
van het proces.

Sommige van de onderstaande items zijn standaard
uitgeschakeld.

Het menunummer emaast geeft aan waar deze items in het
menu kunnen worden geactiveerd.

2X KOFFIE

CAPPUCCINO ? LATTE MACCHIATO CHOCOLADE MELK HEET WATER

1. Toets om het hoofdmenu fe openen.

2. Toets om het canister inhoud management te openen.
Alleen zichtbaar indien geactiveerd in het Service
menu / 2.00 Ingrediént management.

3. Toekomstige toefs om het brewer-systeem voor te
verwarmen (niet beschikbaar).

4. Drank selectie toefs, programmeerbaar in het Service
menu / 2.01 Recept management

5. Swipe of druk op de pijl in om naar een volgend
scherm fe gaan.

Scherm nummer an positie.

7. Onderhoudssignalen voor reiniging en service
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Betaalde uitgifte

Het onderstoande gebruikersdisplay laat zien hoe de
gebruiker wordt geinformeerd wanneer de machine
naar betaalde uitgifte is omgeschakeld en er een
betalingssysteem is aangesloten.

Sommige van de onderstaande items zijn standaard
uitgeschakeld.

Het menunummer erachter laat zien waar het geactiveerd
kan worden in het menu.

1. Informatie over contant befalen, chip, kaart efc.

2. Tegoed kan worden weergegeven.

Service menu / 2.04.05 Krediet tonen 2.04.05.00.10.01 KEUZE SYMBOOL
3. Elk drankje toont de prijs. me O¢¥
Servicemenu / 2.02 / Prijs. > 0% DK
[ O CHF

4. Gratis vitgifte PIN (standaard = 1-2-3-4-5)
Pin wijzigene Operatormenu 1.13 Wijzig gratis

ANNULEREN ~ OK

U”Q'He pmcode. 2.04.00.10.02 POSITIE SYMBOOL

5. Selecteer valutasymbool
Servicemenu / 2.04.05 / Keuze symbool 6

® VOOR BEDRAG

O ACHTER BEDRAG

6. Position valutasymbool
Service menu / 2.04.05 / Positie symbool ANNULEREN  OK

In plaats van een drank selectie toefs, kan een
GRATIS UITGIFTE toets worden geprogrammeerd.

Gebruik deze gratis uitgifte toets + pincode om

tidelijk elk gekozen drankje gratis [eenmalig) uit te
geven ondanks dat het betaalsysteem actief is.
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Gebruikersdisplay tijdens betaalde uitgifte bereiding

Nadat een drankje is geselecteerd, verschijnen de
hieraast afgebeelde schermen.

Informatie over de prijs-, ingrediénten en de
mogelijkheid om de sterkte van de drank in te stellen.

Alleen als ‘Direct Choice’ geactiveerd is (Servicemenu
/ 2.04 Instellingen / Direct Choice / JA) wordt

het eerste scherm overgeslagen en start de drank =
onmiddellijk (met maar één druk op de drank selectie
toets).

DIT RECEPT BEVAT LACTOSE

%

1. Toon logo op kopje
Operatormenu 1.11.02

2. Toon dllergie-informatie.

Operatormenu 1.11.05 °‘\ e—\ e—\
CAPPUCCINO

Sterkte-instellingen voor koffie, chocolade START

Thuis toets.
Start foets.

Annuleren toets.

N O kw

Betalingsvisualisatie.

Stel het meest geschikte visualisatiedisplay in
dat past bij het gebruikte befalingssysteem (zie
volgend hoofdstuk|.

Koffiebereiding proces.

Q. Stop toets.

e_\ CAPPUCCINO

STOP
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Betalingsvisualisatie

Om de gebruiker te informeren wanneer en hoe er betaald
moet worden, kunt u 5 verschillende betalingsinstructies
selecteren.

Stel de betalingsinstructie in

e Ga naar het Servicemenu / 2.04 Instellingen /
2.04.05 Betaalsysteem

e 2.04.05.03 visudlisatie instellen

o} X

SERVICE MENU
2.00 INGREDIENT MANAGEMENT

2.01 SNELRECEPT PRO
2.02 RECEPT TOETS INSTELLING
2.03 RECEPT INSTELLING

204 INSTELLINGEN 4

2.04.05 BETAALSYSTEEM
2.04.05.00 MUNT PROEVER (G13)

2.04.05.01 MDB
2.04.05.02 KEUZE BETAALSYSTEEM

2040503  VISUALISATIE  <fm

2.04.05.03 VISUALISATIE

GEEN

MUNTPROEVER (G13)

CONTACTLOOS

@

O

O WISSELAAR
O

O CONTACTLOOS + MUNT PROEVER (G13)
O

CONTACTLOOS + WISSELAAR

ANNULEREN ~ OK
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3. LED-sfeerverlichting en display thema'’s
Personaliseer je LED-sfeerlicht (Optilight) en Displaythema.

Stel je LED-sfeerlichtkleur in

e Ga naar het Operatormenu / 1.08 Optilight.

e Standaard is RANDOM COLORS is ingesteld. Het
LED-sfeerlicht gaat op de ingestelde tijd (10 min.)

Door het hele kleurenspectrum.

e Als u geen automatische kleurverandering wilt, stelt u
de tijd in op O min. (O = uit).

e Stel je kleur LED verlichting in door de kleuren rood,
groen en blauw in te stellen. Voel je vrij om kleuren te

mengen!

OPERATOR MENU

1.00

1.01

1.02

1.03

1.04

1.06

1.07

1.08

1.09

1.11

1.12

113

po) b

GRATIS UITGEVEN

KLOK

SCHAKELTLJDEN

DAGTELLER RECEPTEN

SNELRECEPT

SOFTWARE / HARDWARE

SERVICE MENU

OPTILIGHT €«
OptiLight kleur recepten
OptiLight Rood | Groen Blauw

Rood 100% 0% 0%

Groen 0% 100% 0%
Blauw 0% 0% 100%
Geel 100% 50% 0%
Paars 100% 0% 100%
Lichtblauw 0% 100% 100%
Wit 100% | 100% 100%
Rose 100% 0% 10%
Oranje 100% 15% 0%
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Laat je LED-sfeerverlichting knipperen tijdens een

drankbereiding

® Ga naar het Servicemenu / 2.04 Instellingen /
2.04.15 Optilight tijldens bereiding

e 2.04.15.00 Knipperen fijdens het zetproces op JA

instellen
e 2.04.15.01 Knippersnelheid instellen
® 2.04.15.02 Stel uw kleur in

) X

SERVICE MENU
2.00 INGREDIENT MANAGEMENT

2.01 SNELRECEPT PRO
2.02 RECEPT TOETS INSTELLING
2.03 RECEPT INSTELLING

204 INSTELLINGEN <fm

2.05 RESET TELLERS

2.06 SERVICE MANAGEMENT

2.07 HARDWARE TEST

2.08 LOG BESTAND LEZEN

2.09 LOG BESTAND WISSEN

2.10 LAAD STANDAARDWAARDEN

2.11 SD/USB - MENU

212 WIJZIG SERVICE PINCODE

213 AFVAL MANAGEMENT

214 INSTALLATIE

2.16 REINIGEN MANAGEMENT

2020/05 Rev. 0.2 7113
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Stel uw displaythema in =

Personaliseer de achtergrondkleur van je
gebruikersdisplay.

e Ga naar het menu Operator / 1.11 Beeld en geluid

e 1.11.08.00 Stel je achtergrondkleur in door de
kleuren bruin (standaard), blauw, rood, groen of grijs
in fe stellen.

LATTE MACCHIATO CHOCOLATE MILK

ANIMO

S X
OPERATOR MENU

1.00 GRATIS UITGEVEN

1.01 KLOK

1.02 SCHAKELTIJDEN

1.03 DAGTELLER RECEPTEN

1.04 SNELRECEPT

1.06 SOFTWARE / HARDWARE

1.07 SERVICE MENU

1.08 OPTILIGHT

109 HELDERHEID SCHERM | ‘ [ (=
111 BeELD&GEUD 4= v - DouBLE Esi
112
1.11.08.00 KIES THEMA

113

O BRUIN

® BLAUW

O ROOD o

O GROEN

O GRUS

ANNULEREN ~ OK

ANIMO

LATTE MACCHIATO c LATE MILK
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4. Menu toegang

Wanneer de machine enige tijd niet wordt gebruikt, kunnen onderstaande schermen verschijnen.

Standaard screensaver

Hieronder wordt de
standaardafbeelding van de
screensaver weergegeven

Om uw eigen foto’s of filmpjes te
gebruiken, upload uw gegevens
in het Operator menu / 1.11
Beeld & geluid.

Respecteer altijd onderstaande
foto- en filmspecificaties!

Afbeeldingen: PNG / breedte
800 x hoogte 480 pixels.

Video: MPEG-4 / breedte 800 x
hoogte 480 pixels.
Videobitsnelheid < 500

|

RAAK SCHERM AAN OM VERDER TE GAAN

Energie safe mode A+

De energie safe mode is
standaard geactiveerd. Na 30
minufen verschijnt onderstaand
scherm.

Beheer dit machinegedrag in het

menu Operator / 1.02 Schakeltij-

den / energiebespaarstand.

Raak gewoon het scherm aan om
de machine uit de slaopstand te
wekken.

RAAK SCHERM AAN OM ENERGIE SAVE MODE TE VERLATEN

AUTOMAAT WARMT OP
MOMENT AUB

Stand-By modus

Handmatig geactiveerd met de

foets of geprogrammeerd
door de ingebouwde tijdklok.
Operatormenu / 1.02 Schakel-
fijden.

Toets de operator pincode
11111 (standaard) in om de
stand-bymodus buiten de tijdklok

om fe verlaten.

Pincode van operator wijzigen?@
Operatormenu / 1.12 Wijzig
Operator pincode.

@>
i

RAAK SCHERM AAN OM STANDBY MODE TE VERLATEN

TOETS PINCODE OM STAND-BY TE DEACTIVEREN

2020/05 Rev. 0.2
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Hoe kunt u de menutoegangsknop verbergen?

Het Operatormenu kan worden bereikt door de menutoets
in de linkerbovenhoek van het scherm aan te raken.

Om te voorkomen dat onbevoegden de menutoets
gebruiken, kan deze worden uitgeschakeld.

ko) ¢
OPERATOR MENU
. Menu toets - - 1.00 GRATIS UITGEVEN
Canister inhoud toets
Kort drukken (indien actief) 1.01 KLOK
1.02 SCHAKELTIJDEN

1.03 DAGTELLER RECEPTEN

COFFEE e p—— 1.04 SNELRECEPT

: 1.06 SOFTWARE / HARDWARE
Standaard

1.07 SERVICE MENU

. 1.08 OPTILIGHT
Menutoets onzichtbaar maken:

1.09 HELDERHEID SCHERM
e Ga naar het menu Operator / 1.11 Beeld en geluid

e 1.11.06 Selecteer SLIEUTEL in het

menutoegangsscherm.

111 BEELD&GEWID 4Em
112 WUZIG OPERATOR PINCODE

o . 113 WIJZIG GRATIS UITGIFTE PINCODE
® De menutoets is niet meer zichtbaar.

1.11.06 MENU TOEGANG
Om het menu te openen:

e Onigrendel de deur met het deurslot, de menutoets G
wordt geactiveerd.

O DIRECT

ANNULEREN ~ OK

Als het canister inhoud toets geactiveerd is, is
de toets bovenin het scherm ook
uitgeschakeld. bij het ontgrendelen van het
deurslot wordt deze weer zichtbaar.

BLEND1 BLEND 2 TOPPING cocC FRESH MILK

CONFIRM REFILL

10/13 2020/05 Rev. 0.2
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5. PIN codes

De machine gebruikt verschillende in de fabriek ingestelde pincodes.

e Flke pincode kan worden gewijzigd, zie onderstaande fabel.
e Een nieuwe pincode moet uit 5 cijfers bestaan.
® De cijfers 0-9 kunnen worden gebruikt

e Als de Operator pincode wordt gewijzigd, worden ook de stand-by- en kan-pincode gewijzigd,
dezelfde pincode!

PIN-CODE(3)

Eigenaar / sleutel houder | PIN code Egr?gvgggif?n:
1-1-1-1-1
Operator Menu
Stand-by B ) Operator menu 1.12
OPERATOR MENU
Kan
Cratis uitgifte pin 1-2-3-4-5 P ———. Operator menu 1.13

PIN code Kan worden

Opgeleide servicemonteur qangepast in:

Service Menu 2-2-2-2-2 Service menu 2.12
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Pin kwijt of vergeten?

In het invoerscherm voor de pincode wordt een willekeurig

nummer tussen haakjes weergegeven. PIN-CODE (3)

Willekeurige middelen; telkens kan het nummer tussen de
haakjes variéren tussen 1 en 20.

e \oer de bijbehorende pincode in uit de pincodetabel
om foegang fe krijgen tot het Operator- of Service-
menu.

e Nadat u het betreffende menu heeft geopend, kunt u
een nieuwe pincode instellen.

® Zie de tabel in het vorige hoofdstuk voor de

menunummers.

(2) Operator PIN code [2) Service PIN code

| 41211122 1 314121412
2 313141413 2 311141314
3 11411113 3 411]1314]3
4 2141217112 4 41312132
5 31313113 5 21313411
6 11414411 6 421131
7 41112311 7 2141244
8 314131114 8 213121411
9 4211134 0 21413213
10 |3]3]3]1]4 10 |3]l1]13]3]2
14121322 1 113131312
12 {4]312]2]2 12111214 1]3
13 31212414 13 1431121
14 1331 ]2]4 4 1111142
15 13141312 512111217
16 31414124 16 ] 21213 3
/7 11]1412]2]4 1713141 ]4]4
18 1 31211414 18 4 1 41 3 3
19 131314 ]14]] 19 13111241
20 1141 ]3])4 2012121324
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Pincode-instelling voor een Kan Koffie

Als een KAN KOFFIE is geprogrammeerd, is het soms niet gewenst dat iedereen deze zomaar kan activeren.

Onderstaande tabel helpt u bij het instellen van een pincode en of de gebruiker het aantal kopjes koffie mag
wijzigen. Als de drankjes betaald moeten worden verandert ook de prijs mee.

Ga naar het menu Service / 2.02 Receptioets instellingen

o 2.02.xx KAN KOFFIE
o 2.02.xx.05 RECEPT FUNCTIE INSTELLEN

Recept PIN-code op Geen befalingssysteem Als het befalings-
! Drank . o
funkfie het scherm aangeslofen of actief systeem actief is:

Gratis kan koffie

Koffiesterkte instelbaar
&
Aantal Kopjes
in kan instelbaar

KAN KOFFIE

PLAATS KAN / BETAAL AUS.

H“‘ \ Betalen voor kan koffie
7\ Koffiesterkte instelbaar

KAN KOFFIE

JUG COFFEE

Betalen voor kan koffie

Koffiesterkte instelbaar
&

JUG COFFEE Aantal Kopjes

in kan instelbaar

Gratis kan koffie

Koffiesterkte instelbaar

Gratis kan koffie

"l |

JUG COFFEE

Koffiesterkte instelbaar

KAN KOFFIE

* = fabrieksinstelling Receptfunctie Kan Koffie recept
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